РЕШЕНИЕ

16 октября 2023 года  № 92/1-5

с. Ермекеево

Об определении схемы одномандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Совета муниципального района

Ермекеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 18, статьей 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 15, статьей 25 Кодекса Республики
Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

решила:
1. Определить схему одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета муниципального района Ермекеевский

район Республики Башкортостан согласно приложению № 1 и ее графическое

изображение с обозначением границ согласно приложению № 2 к настоящему

решению.
2. Направить настоящее решение в Совет муниципального района

Ермекеевский район Республики Башкортостан.
3. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ермекеевский район Республики

Башкортостан от 11 марта 2016 года № 38/9 «Об утверждении схемы

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Совета муниципального района Ермекеевский район Республики

Башкортостан».

Председатель                                                           Л.М.Салимова

Секретарь                                                                А.М.Белякова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ